АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2021 № 608                                                                                             с. Смоленское
	О внесении изменений в состав комиссии по делам  несовершеннолетних  и  защите их прав Администрации Смоленского района

На основании статьи 9 закона Алтайского края № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», пункта 19 статьи 48 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Смоленского района, образованной постановлением Администрации Смоленского района от 09.06.2021 № 425 «Об образовании и составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Смоленского района», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

Джавадова Тельмана Тагира оглы – по согласованию.

1.2. Ввести в состав комиссии:

Лисицына Артема Евгеньевича – дознавателя отделения дознания территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы № 3 Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Смоленского района, председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Смоленского района С.В. Корогод.

Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева